
P.PETITA P.PETITA P.PETITA P.PETITA P.PETITA P.PETITA P.PETITA
1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

07:00h
09:15h
9:30h
9:45h
10:00h
10:15h
10:30h
10:45h
11:00h
11:15h
11:30h
11:45h
12:00h
...
13:45h
...
16:00h
16:15h
16:30h
16:45h
17:00h
17:15h
17:30h
17:45h
18:00h
18:15h
18:30h
18:45h
19:00h
19:15h
19:30h
19:45h
20:00h
20:15h
20:30h
20:45h
21:00h
21:15h
21:30h
21:45h
22:00h

                           Ocupament parcial              Data: Setembre a juny
Espai ocupat

                                                            Instal·lació tancada de 14:00h a 16:00h

DIMECRES
PISCINA GRAN

DILLUNS

Es recorda que s'ha de sortir de la zona de piscines i SPA 15 minuts abans del tancament

DISPONIBILITAT PISCINES PER BANY LLIURE
DIUMENGE

PISCINA GRAN
DIJOUS DIVENDRES DISSABTE

PISCINA GRAN PISCINA GRAN PISCINA GRANPISCINA GRAN
DIMARTS

PISCINA GRAN


